Flexibele slang  Ø 63 mm op rol 50 m, antistatisch
1.1. Artikelomschrijving
Artikelnummer  00.DISBFLEX63
1.2 Eigenschappen
Flexibele ventilatieslang van HD- PE ( High - Density Polyethyleen ) antistatisch , aan te
sluiten aan ventielaansluitstukken en verdeelboxen. Diameter 63 mm.
HD- PE slang biedt een hoge stabiliteit en heeft een kleine buigradius zonder hulp
van bochten e.d. Gemakkelijk te plaatsen dankzij goede flexibiliteit. De gladde
binnenkant zorgt voor minde r geluid en minder weerstand .
Het hoogwaardig kunststof (HD - PE) is geclassificeerd als een stof die onschadelijk
is voor de gezondheid en wordt volgens richtlijn 1999/45/E toxicologisch als
ongevaarlijk beschouwd.
1.3  Wat is inbegrepen
Flexibele ventilatieslang Ø 63 mm, op rol van 50 meter.
1.4 Technische specificaties
• Kleur: Blauw
• Lengte : rol 50 m
• Diameter uitwendig: 63 mm
• Diameter inwendig: 52 mm
• Gewicht (g/m): 0, 179 kg
• Rollen per pallet (120 x 120 cm): 7
• Additief: antistatisch
• Buigradius: 20  cm
• Brandbeschermingsklasse  (EN 13501- 1): E
• Externe druksterkte  (EN 17192 in N) : 200
Luchtsnelheid in m/s
Luchtvolume in m³/h 63 mm 75 mm 90 mm
0 0,00 0,00 0,00
5 0,63 0,42 0,31
10 1,26 0,85 0,61
15 1,89 1,27 0,92
20 2,52 1,7 1,22
25 3,15 2,12 1,53
30
2,54 1,83
35
2,97 2,14
40
2,44
45
2,75
50
3,05